Besson s-o- A

SAUZE D'OULX & SANSICARIO

TR. BESSON SPORT
GARA 1
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBAD278 Cod.FISI: PI_PUL{P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° BA0278
COD. ORGANIZZATQRI 00254  NOME SOCIETA' S.C. SAUZE D'OULX A
LOCALITA" SAUZE D'OULX DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. GIORDANC 26762 NOME PISTA BOURGET
ARBITRO b. VOTTERQ 10863 PARTENZA 2210 m
DIRETTCRE DI GARA P. DOTTA 27655 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 100 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 005/12/A0C/A

TRACCIATORE G. ALLEMAND
NUMERC DI PORTE 48 48
ORA Dl PARTENZA 945
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE APPLICATA 475.00 AQC ANNO2007
= 730
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME & NOME PUNTI  ANNO COM  CCD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U142 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 ap 57149 BOAGLIO Matilde 2007 AQC 02682 OLIMP SESTRIERE 36.10 0.00 100
2 52 60281 CURTO Amelia Grace 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 36.84 80
3 9 58596 BIANCO DOLINO Ludovica 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 37.57  29.73 60
4 5 56630 GRAZIANO Elisa 2007 AOQOC 00380 ALA DI STURA 3789 3215 50
B 18 59891 ANESE Carlotta 2007 AOGC Q0036 SC SESTRIERE 37.04 37.21 45
B 19 57820 BASTITA Emma 2007 AOC 01122 SC PRAGELATO 38.13 41.05 40
7 63 57106 IVANOV Martina 2007 AOQOC 03306 GOLDEN TEAM COE 38.21 42,67 36
8 93 56812 ZIBETTI Mariella 2007 AOC 00745 SANSICARIC CESA 38.44 47.32 32
9 17 58717 PERRON CABUS Anna 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.10 60.66 29
10 1 58213 RODELLA Clotilde 2007 AOC 00745 SANSICARK) CESA 3922 6308 26
1 94 56947 MUSSO Federica Jackie 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM GOE 39.41 66.93 24
12 36 57103 CUPPARI Valetia 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 3956 69.97 22
13 25 62775 GENTA Virginia 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 39.58 20
14 20 60356 BANCHI Francesca 2008 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE 39.61 18
15 8 61349 REJ Anita Sofia 2008 AOC {2682 OLIMP SESTRIERE 39.66 16
16 60 59842 MALAN Sofia 2007 AOQOC 00038 SC SESTRIERE 3988 76.44 15
17 2 54533 BELLING Ludovita 2007 ADQC 01122 SC PRAGELATO 40.40 86.95 14
18 42 56347 GUGLIELMONE Alessandra Viclo 2007 AOQOC 02972 LIBERE TUTTL 40.64 91.81% 13
19 21 59126 DEBERNARDI Giulia 2007 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE 4108 100.70 12
20 86 60012 DE MARCO Alice 2007 AOC 02957 SC SPORTINIA 4112 101.51 11
49 58181 CARDZZO Vittoria 2007 AQC 01122 SC PRAGELATO 41.12 101.51 11
22 38 B0976 LAGANA' Ludovica 2008 AQC 03308 GOLDEN TEAM COE 41.13 9
23 a8 62276 DAL POZ Costanza 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 4135 8
24 12 61082 CEVRERD Marta 2008 AQC 00036 SC SESTRIERE 41.42 7
25 91 62453 CLATAUD Amelie 2008 ACC 00254 SAUZE D'OULX 4152 6
26 41 62939 MANZON Matilde 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 41.54 5
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POS  NUM  NUM
PETT CODICE
26 24 57402
28 64 63364
29 62 58846
30 87 50592
16 56960
32 102 57863
33 28 61576
34 98 61187
68 60529
38 81 58063
37 14 58945
38 35 60355
39 4 61768
40 106 59593
41 30 57044
42 79 60403
43 39 56622
44 33  B3080
45 6 60889
46 46 57481
47 23 666052
48 3 56592
49 77 ©£3453
50 15 ©54818
51 13 56985
52 27 61835
53 34 63679
54 48 59215
55 85 63596
56 B2 83722
5f 43 81736
58 101 61057
59 70 62472
60 %9 B2072
61 106 58793
75 60318
63 78 58206
64 53 61647
65  B6 662143
66 32 61767
67 89  BL67E
68 65 61333
69 74 650315
ISCRITTI
NON PARTITI
47 60410
72 60686
92 63068
NON ARRIVATI
7 57074
11 63048
28 62993
37 63626
40 63087
44 58440
56 59072
57 62551
58 58659
69 62640
73 61470
78 57001
81 57688
95 58948

CONCORRENTE

COGNOME & NOME PUNTT

PESSANI Francesca

MIS Martina

VOTTERC REIS Chiara

POMA Emma

GOGLIO Asia

DEPETRIS Greta

FROLA Anita

ARLORIC Matilde

QUENDA Vittoria

QUAGLIA Camilla

BRIGNOLO Carlotta

BANCHI Carlotta

VAYRA Matilde

POMA Paola

BELLINO Sofia

FASSIO Ludovica

CHEMISE Nicole

RAVA' Matilde

TUCCILLO Alyssa

ROSA CLOT Francesca Maria
ALESSIO Anna

BONIFANTI Giorgia

GIPPONI Ginevra

DE CARLO Emma

BOSIO Ginevra

MARQOLCO Federica

PIANA Ludovica

ZOCCHr Matilde

MANGANARQO Rebecca
CAGNQO Camilla Maria Giorgina
QUAGLINO Scnia
IAZZETTI Giada
SIGOLO Valentina
LAZZARIN Chiara
BARILE Giulia
TACCA Matilde
PREVIDI Beatrice
CAGLIERO Emma
DE SALVIA Greta
0l LUISE Matide
TARANTOLA Alina
CATTO Agnese
VILLA Carolina

Mana Teresa

106
3

RAVETTA Maria Isotta
NOSENZO Benedetta
BERGOIN Aladia

18

BACCON Alice
PALTRINIER] Asia
BERTERO Giuliefta
BARZAGHINI Vittoria
ESPOSITO Giada
GUGLIELMONE Ginevra
ROSSL Maddalena Carcia Maria
VEROLl Ofmpia Maura
SABBIA Ludovica
SANDRI Ciara
STRAZZOLINI Sofia
SIGNE IBANEZ Josefina
ROSSO Gaia

VIGO Martina
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ANNO

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2008
2007
2607
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007

coM

AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
ADC
AOC
AQC
AOC
AOC
AQC
AQC
AQC
ACC
AQC
AOC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
ACC
AQC
AQC
AQC
ADC
AOC
AQC
AQC
ACC
AOC
AOC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
ADC
AQC
AQC
AOC
AQC
AOC

AOC
AQC
ADC

AQC
AOC
AQC
AOC
AQC
AOQC
AOQGC
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AOC
AQC

CoL.

02972
Q0254
Q0360
03422
Q0745
02682
02972
00G61
00745
03422
01122
02682
00961
03422
01122
00028
00254
(0036
00795
03247
02012
03247
03247
00745
02957
00795
02872
00036
00961¢
00036
02912
00961
02682
02972
01122
01122
02957
02912
02957
02957
02957
02957
02857

Q0795
00028
00254

00795
Q0036
Q00386
02957
02957
03173
03247
02957
03173
03247
00795
00795
03247
02957

SOCIETA'

LIBERI TUTTI
SAUZE D'CULX
ALA DI STURA
EQUIPE BEAULARD
SANSICARIO CESA
CLIMP SESTRIERE
LIBERI TUTTI
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SC PRAGELATO
CUMP SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
EQUIPE BEALULARD
SC PRAGELATO
8C BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC CLAVIERE
SAUZE 2012

APD NORDOVEST
SAUZE 2012

SAUZE 2012
SANSICARIO CESA
SC SPORTINIA

5C CLAVIERE
LIBERI TUTTI

SC SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLC
SC SESTRIERE
APD NORDOVEST
VALCHISONE CAMILLO
OLIMP SESTRIERE
LIBERI TUTTI

5C PRAGELATO
8C PRAGELATO
SC SPORTINIA
APD NORBDOVEST
3C SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA

SC CLAVIERE
SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE

5C SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC SPORTINIA

SC SPORTINIA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE 2012

SC SPORTINIA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE 2012

8C CLAVIERE

SC CLAVIERE
SAUZE 2012

8C SPORTINIA

TEMFO
FINALE

41.54
41.55
41.64
41.80
41.80
41.95
42.49
42.56
42.56
42.58
42.69
4265
42.73
4276
43.43
43.49
4374
44.42
45.07
45.29
45.41
45,66
45.79
45.86
45.94
4598
46.06
47.06
47.96
48.05
48.09
48.13
48 61
48.97
49.92
40.92
49.9%
50.G7
51.06
53.28
56.07
57.32
1'03.60

F= 730
PUNTI
GARA

110.01
112.03
115.26

115.26
118.30

131.04
131.24

134,68
148.22
154.49
185.84

188.26
193.32

198.98

224.63

279.46

280.88

302.52

PUNT!

= = M W

8812

Data processing F.1.S.1. Federazione lialiana Sport Invernati



\: ~

SPORT
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPC PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
97 59110 CORTE Ludovica 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO
100 61867 MARTINATO Costanza 2008 AOC 03247 SAUZE 2012
102 57533 ARDUINO Marta 2007 AQC 03247 SAUZE 2012
104 665998 PERNIGOTT! Margherita 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA
SQUALIFICATI .. 15
3 63635 CACCIA Lavinia Maria 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX PORTA N. 35
10 56846 BONANNI Giorgia 2007 AOC 02912 APD NORDOVEST PORTA N. 44
22 62262 COGGIOLA Matilde 2008 AOC 03247 SAUZE 2012 PORTA N. 40
29 60839 SALVOLDI Aurcra Valenting 2008 AQC 02957 SC SPORTINIA FORTA N. 11
45 59115 GRECHI Giorgia 2007 AQC 00350 ALA DI STURA PORTA N. 40
50 60505 MAZZIER Anna 2008 AQC 00028 SC BARDONECCHIA PORTA N. 35
51 60554 PELIZZA Roberta 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX PORTA N. 40
54 660621 MERLO Ludavica 2007 AOC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 18
55 60417 ZANI Azzuma 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 18
59 58407 MARCHETT} lsabella 2007 AQC 01965 SC PIAN BENAUT PORTA N. 43
67 58522 PIGNOCHING Sofia 2007 AOC 02072 LIBERI TUTTI PORTA N. 4
71 60245 GLIOZZI Ginevra Giovanna Mar 2008 AQC 02672 LIBER! TUTTI PORTA N. 42
80 62882 MINGOLLA Martina 2008 AQC 02072 LIBERL TUTTI PORTA N. 44
88 63111 BRIATORE Francesca 2008 AOC 02957 SC SPORTINIA PORTA N. 18
84 60508 FRATERNAL| Federica 2008 AOC 01122 SC PRAGELATO PORTA N. 4
96 59788 DRAGOTTO Gaia Elisa 2007 AOC 00795 SC CLAVIERE PORTA N. &
U12 CUCCIOL! - MASCHILE
1 149 56895 MOSCHINI Simone 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 34.20 0.00 100
2 191 57877 MASSOLA Alessandro 2007 AGC 00254 SAUZE D'OULX 3.1t 4077 80
3 16 59710 PIGNATA Ludovico 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 3831 4504 g0
4 128 57077 BRIGNOLI Temmaso 2007 AQC 00745 SANSICARIO CESA 3638 4853 50
5 424 58830 BARBERIS Filippo 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 3644 4781 45
6 164 56658 MILONE Achile Giorgio 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 36.83 5614 40
7 172 58673 GUERCIO Nicolo' 2007 AQC 02072 LIBERI TUTTI 3691  57.85 36
& 183 53454 FORTE Federico 2008 AOG 00028 SC BARDONECCHIA 37.30 32
9 206 53631 AMBROSIANI Enrico 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 37.50 70.44 29
10 158 58093 COLACI Edoerdo 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 37.51  70.85 26
11 205 56671 DI PASCALE Nicoio 2007 AOC 00028 SC BARDONECGHIA 37.66  74.28 24
12 211 51075 BUSSEl CANONE Ettore Artura 2008 AOGC 00036 SC SESTRIERE 37.71 22
13 214 58719 CALVI Alessandro 2007 AOC 93173 EQUIPE PRAGELATO 3781 7708 20
14 166 57504 BERAUDON Luca 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 3783 7748 18
15 139 59026 CERRATO Pietro Maria 2007 AOC 03247 SAUZE 2012 37.86  78.12 16
16 132 59233 BAUDUCGO Andrea 2007 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE 3798 8068 15
17 223 62881 CAZZANIGA Giulio Padlo 2008 AQC 02682 OLIMP SESTRIERE 38.10 14
18 154 57003 MESCIA Alessandro 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 38.51 9200 13
19 121 58430 FONTANA Andrea 2607 AQC 00961 VALCHISONE CAMILLO 3858 93.49 12
20 148 53604 TINTINELL Andrea 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 38.67 11
21 167 61103 BEGNIS Mattia 2008 AQC 00028 SC BARDONECCHIA 38.71 10
138 56798 DETTORI Tommaso Mattia 2007 AOC 02957 SC SPORTINIA 3871 9627 10
23 196 63407 BERNARDI Giovanni 2008 AQC 02682 OLIMP SESTRIERE 38.73 8
24 142 57782 CASTAGNERI Luca Alberto 2007 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE 3878 97.97 7
25 189 56532 LARATORE Lorenzo 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 3883 98.83 6
26 200 58315 QUARANTA Federico 2007 AQC 00745 SANSICARIO CESA 38.84  99.04 5
27 210 80772 BERTOLOTTI Giovarni 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 38.86 4
28 114 63542 GIORDAND Matteo Carlo Albert 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.08 3
29 234 59157 ZAMPIER| Carlo 2007 AOC 00745 SANSICARIO CESA 30.07  103.95 2
30 187 60475 RUGGERI Riccardo 2008 AOC 90795 SC CLAVIERE 39.16 1
31 152 59694 RIBETTO Enfico 2007 AQC 00961 VALCHISONE CAMILLO 30.24  107.58
32 170 58339 PASSET Erik 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 3925 107.79
33 217 63046 GORDON Jack Philip 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA 39.49
34 120 62442 LAMANNA Edoardo Alfio 2008 AQC 00254 SAUZE D'OULX 39.51
35 146 53497 GASGCA: Nicolo' 2007 AOC 00951 VALCHISONE CAMILLO 39.7¢  117.40
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POS

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49

51

53
54
55
56
57
58
59
60
51
52
83
54
85
86
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
a3
84
85
86
87
88
89
a0
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUM
PETT

156
233
134
204
190
1
238
188
192
208
175
184
143
228
130
159
113
209
177
155
168
213
126
185
144
112
237
137
201
118
197
141
128
123
163
125
216
230
180
207
227
181
226
194
119
145
222
171
212
147
151
185
198
173
135
225
165
180
224
160
225
218
189
215
117
179
189
161

NUM
CODICE

57028
59742
63605
63058
58624
61449
61899
60823
63401
61348
57745
59353
62925
60364
62159
80349
58231
61251
60934
63353
56636
£0838
63534
62520
58562
58194
59924
60077
60331
680547
62597
58251
69314
56641
58594
59074
61018
62436
57221
63622
62083
57649
60669
57933
661458
59005
56764
81707
50167
6605637
62113
62471
62367
58810
661456
BC155
662147
59282
61986
56920
58798
59419
60287
661951
63384
662145
61469
660002

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BADINO Gabriele Mauwrizio
CASSINO Matteo

MICHELA Nicolo'

DE SERAFINI lacopo

ROSBOCH Edoardo

GIORDANO Federicc Eugenio Vi
MAGRO Jacopo

CONTE Andrea

SIBILLE tuca

RUBINQ Federico

MORQ Pietro

CENCI Alessandro

CERI Patriik Kaarlo
ORMEZZANO Alessandro
CASSINARI Andrea

PERLA Aldo

VESPA Lorenzo Jacopo
GOVERNALE Edoardo

CAPRARO Matteo

COLUCCI Alexander Nicholas
BOSETTI Tommaso Federico And
MANFREDI Matteo

MIONE Gianmaria

CASTELLANO Emanuele

GALLC Francesco Keita
FERRARIS Marco

VIDOSSICH Tommaso

GARZIA Cesare

CAVALLI BREDA Tito
CAMOIRANG Nicola

PIOLA Edoardo

SQUARCIAPING Lorenzo
FORMENTO Andrea

MASIE Alberio

PONS Andrea

DI GIORGI Pietro Luca Giacom
GIUNTA Ascanic  Luigi

IGLINA Carlo

SORDI Mattec

CASTAGNER! Andrea

BERGNA Giorgio
VERSACE Haik
PARODI Gabrigle
ROMEQ Lorenzo
REGANZANI Riccarde

CHIELI Mattia

ROBA Jacopo

FERRERO Luigi
MONTEGROSSO Riccardo
MONTANARQO Sebastiano
INSALACO Federico

RIGONE Federico

CORRAIN Edoardo

MERLO torenzo
PARPAGLIONE Alessandro
GINDRQO Matteo

BENSC Filippo

BALDI Piergiargio
BORLATTO Filippo

MERLO Edoarde

PIANA Edoarde luca Simone
MANCINI Simone
ACQUAVIVA Gregorio
SALERNO Eugenio Amedeo
D'ONCFRIO Tommaso
CARBONE Matieo
STRAZZOLINI Marco

TESTINI Mattec

Maria
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PUNTI

ANNO

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
20067
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008

COom

AOC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AOC
AGC
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOQC
ACC
AOQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AOQC
AOC
ACC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
ADC
AQC
AQC
AQC
AOC
AOC
AQC
AOC
AOC
AOC
AQC
AOC
AQC
AOC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
ADC
ACC
AQC
AQC
AQC
AOC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AQC
AOC

CoD.

00036
Q0254
02972
03306
02072
00745
02972
00254
00028
03422
00254
02682
00254
02957
00254
03306
02972
03247
00036
02957
00036
00961
03306
03173
00036
00961
00981
00036
00254
02929
00254
02912
01965
00745
03173
00038
02682
00795
00745
00360
02929
02882
00967
02912
02612
02972
02957
02957
02972
02087
061122
00745
02912
02912
02912
00254
02957
01865
01965
02912
02912
£0360
02912
02957
02912
02857
00795
00745

SOGIETA

5C SESTRIERE
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTE
GOLDEN TEAM COE
LIBERI TUTTI
SANSICARIO CESA
LIBERI TUTTI
SAUZE DOULX

SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'QULX
OLIMP SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA
SAUZE D'CULX
GOLDEN TEAM COE
LIBERI TUTTI
SAUZE 2012

SC SESTRIERE

SC SPORTINIA

SC SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
GOLDEN TEAM COE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
VALCHISQNE CAMILLO
SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX
TEAM JOUVENCEAL
SAUZE D'OULX

APD NORDOVEST
SC PIAN BENAUT
SANSICARIO CESA
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
OLIMP SESTRIERE
SC CLAVIERE
SANSICARIC CESA
ALA DI STURA
TEAM JOUVENCEAU
CLIMP SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
LIBERI TUTTIL

8C SPORTINIA

SC SPORTINIA
LIBERI TUTTIL

8C SPORTINIA

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESA
APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
SAUZE BOULX

SC SPORTINIA

SC PIAN BENAUT
SC PIAN BENAUT
APD NORDOVEST
APD NORDOVEST
ALA DI STURA

APD NORDOVEST
SC SPORTINIA

APD NORDOVEST
SC SPORTINIA

SC CLAVIERE
SANSICARIO CESA

TEMPO
FINALE

38.71
39.83
39.92
40.08
40.16
40.30
40.50
40.54
40,61
40.79
40.89
4091
40.95
40.96
40.95
41.05
41.05
41.08
41.23
41.32
4143
41.59
41.76
4177
42.05
42.12
42.18
4232
42.41
42.45
42.57
42.78
42.82
42.87
43,05
43.10
43.16
43.17
4330
43.40
43,57
4358
43.63
4377
43.79
43.81
43.88
44,04
44.08
44.13
44.42
44.53
45.18
45.26
4561
45.84
46.11
46.73
46.80
46.90
47.03
4717
47.37
47.74
43.17
48.80
46.08
50.93

F= 730
PUNT!

117.61
12017

127.22

142 80
143.23

146.21

154.32

167.56
169.05
170.33
173.32

183.14
183.99
185.06
188.90
189.97

194.24

200.22
204.27
204.70

20513
206.83

236.08
243.55
267.45
271.08
273.86
276.85
289.01

311.64

PUNTI
TAB
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Besson s-o-

SAUZE D'OULX = SANSICARIO

F= 730
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNC COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
104 115 61689 CAPELLI Nicolo' 2008 AOC 00254 SAUZE DYOULX 51.16
106 182 59850 ISOPI Giorgio 2007 AQC 03173 EQUIPE PRAGELATO 5162 371.83
106 140 63431 RE Gregotio Paolo Maria 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 52.03
107 162 664821 SABATINI Edoardo 2008 AOC 00795 SC CLAVIERE 52.04
108 186 657643 BUTTARELLO Alberto 2008 AOC 00254 SAUZE T"OULX 55.71
109 220 62516 CASTELLINI Jacopo 2008 AGC 00360 ALA DI STURA 5593
ISCRITTI 127
NON PARTITI 3
127 58891 ROSSO Federico 2007 AOC 033068 GOLDEN TEAM COE
203 6192¢ LUZI Giacomo 2008 AQC 00745 SANSICARIO CESA
218 58869 PAISIC Emanuele 2007 AOQC 03306 GOLDEN TEAM COE
NON ARRIVATI 10
122 61150 AZZALINI Alberte 2008 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE
133 81373 PETTITI Brando 2008 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE
174 80765 BOSCARC Nicolas Alexander 2008 AQC 00795 SC CLAVIERE
176 63383 CUZZUPE' Gabriele 2008 ACC 03173 EQUIPE PRAGELATC
178  §1870 ZIBETTI Tommaso 2008 AOC 00745 SANSICARIO CESA
183 62653 GRISOLI Luca 2008 AOC 02682 OLIMP SESTRIERE
221 58334 CUZZUPE Lorenzo 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATC
231 58971 PISTONE Filippo 2007 AOC 02929 TEAM JOUVENCEAU
232 59436 GUGLIELMONE Giorgio Gustav 2007 AOC 00745 SANSICARIC CESA
235 56769 ROSTAN Matteo 2007 AOC Q0212 PRALI
SQUALIFICATI 5
1314 56635 BIGOTT] Stefano Leonardo 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 4
136 61754 CONSIGLIERE Leonardc Michsle 2008 AOC 02557 SC SPORTINIA PORTA N. 17
153 62843 TESTA Tommaso 2008 AOC 02857 SC SPORTINIA PORTA N. 10
157 63027 VANDOCNI Jacopo 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 16
202 62055 DELLEPIANE Francesco 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE PORTA N. 18
ESPOSTA ORE: 1255 . LA GIURIA
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SAUZE D'OULX = SANSICARIO

SALUZE D'OULX = SANSICARIO

SAUZE D'OULX + SANSICARIC



